АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _12.10.2017 года_  № _91__
Об отмене постановления администрации Старокриушанского сельского поселения № 110 от 09.06.2016 года «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»»
Администрация Старокриушанского сельского поселения постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Старокриушанского сельского поселения № 110 от 09.06.2016 года «Об утверждении административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Старокриушанского
сельского поселения                                                                     М.Д.Лазуренко